
 
平成２５年９月 

お客さま各位 

店舗の移転及び統合による ATM ご利用休止のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、地元の皆さまに多大なるお引き立てを賜っております南原支店及び本宿支店は、誠

に勝手ながら本年１２月１６日（月）をもちまして南原支店を追分支店へ本宿支店を本店営業

部へそれぞれ統合させていただくこととなりました。地元の皆さまには永年にわたり、南原支店

並びに本宿支店をご愛顧賜り改めて心より感謝申し上げます。 

また、現在仮店舗で営業している追分支店は１２月１６日（月）より新店舗（平塚市豊原町 7

番 18 号）での営業を予定しております。 

つきましては、店舗の移転及び統合に伴い ATM の営業を下記のとおりとさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただきますとともに、今後とも変わらぬご

支援とご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

                        【ATM ご利用時間】 

 12 月 13 日（金） 12 月 14 日（土） 12 月 1５日（日） 12 月 1６日（月）

南原支店 8:00～21:00 × × × 
本宿支店 

（本宿出張所） 
8:00～21:00 × × 8:00～21:00 

平塚駅東・西口

出張所 ATM 
７：00～23:00 ７:00～21:00 ７:00～23:00 ７:00～23:00 

※ 追分支店は 12 月 16 日（月）より新店舗での営業を予定しています。 

※ 南原支店、本宿支店の窓口業務及び南原支店 ATM は 12 月 13 日（金）までご

利用いただけます。 

※ 12 月 14 日（土）、15 日（日）は本宿支店及び南原支店を除く本支店 ATM は通

常どおりご利用いただけます（平塚駅東・西口出張所 ATM は 14 日（土）21 時で

休止となります）。 

※ １２月１６日（月）以降の本宿出張所 ATM でのお振込はキャッシュカードのご利用

のみ、ご入金及びご出金は紙幣のみのご利用となります（硬貨のご利用はできま

せん）。 

【お問い合わせ先】 

○ （平日９：００～１７：３０） 

                            お客さまサービス課 

：０１２０－２４３－０８１ 

○ (土休日・時間外) 

自動機事務サービスセンター 

                                      ：0463－23－7310 

 


